
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00009/2022 - UASG 130017

Nº Processo: 21003000632202237. Objeto: Contratação de empresa para serviço de instalação de
linhas de gases (englobando linha de dióxido de carbono e de gásliquefeito de petróleo), para
atender aos equipamentos do Laboratório de Defesa Agropecuária no Pará - LFDA/PA, consoante
com as condições previstas no edital e no Termo de Referência.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
15/12/2022 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Av. Almirante Barroso Nº 1234,
Marco - Belém/PA ou https://www.gov.br/compras/edital/130017-5-00009-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 15/12/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
27/12/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RICARDO CARVALHO BELIZARIO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 13/12/2022) 130017-00001-2022NE000021


